Liststr. 1, D-72160 Horb        Tel.: +49 (0)7451-55 69 88-0,  Fax.: -11,      www.brandmaier.com     info@brandmaier.com
Parkhaustransparente
 1- und 2-seitig
 langlebige LED-Technik
 extrem großer Ablesewinkel
 beliebige Gehäusegrößen
 auch mit frei programmierbarer Textzeile
   2

Rev. 05/09
Standardgrößen Parkhaustransparente
Stand 05/2009
Parkhaustransparent frei/besetzt
Bestellbezeichnung Ziffernhöh
e
in [mm]
Anzahl
Seiten
Folientyp Abmessungen
(B x H x T) in [mm]
PT 06/10-90-FB-SRG-R-S 90 1 reflektierend   600 x 1.000 x 120
PT 06/10-90-FB-SRG-T-S 90 1 transluzent   600 x 1.000 x 120
PT 06/10-90-FB-SRG-R-D 90 2 reflektierend   600 x 1.000 x 240
PT 06/10-90-FB-SRG-T-D 90 2 transluzent   600 x 1.000 x 240
PT 10/15-140-FB-SRG-R-S 140 1 reflektierend 1.000 x 1.500 x 120
PT 10/15-140-FB-SRG-T-S 140 1 transluzent 1.000 x 1.500 x 120
PT 10/15-140-FB-SRG-R-D 140 2 reflektierend 1.000 x 1.500 x 240
PT 10/15-140-FB-SRG-T-D 140 2 transluzent 1.000 x 1.500 x 240
      7
Rev. 05/09
Parkhaustransparent mit Textzeile
Bestellbezeichnung Ziffernhöhe
in [mm]
Anzahl
Zeichen
Anzahl
Farben
Anzahl
Seiten
Folientyp Abmessungen
(B x H x T) in [mm]
PT 06/10-75-AL80-SR-R-S 75 8 1 1 reflektierend   600 x 1.000 x 120
PT 06/10-75-AL80-SR-T-S 75 8 1 1 transluzent   600 x 1.000 x 120
PT 06/10-75-AL80-SR-R-D 75 8 1 2 reflektierend   600 x 1.000 x 240
PT 06/10-75-AL80-SR-T-D 75 8 1 2 transluzent   600 x 1.000 x 240
PT 10/15-120-AL96-SR-R-S 120 9 1 1 reflektierend 1.000 x 1.500 x 120
PT 10/15-120-AL96-SR-T-S 120 9 1 1 transluzent 1.000 x 1.500 x 120
PT 10/15-120-AL96-SR-R-D 120 9 1 2 reflektierend 1.000 x 1.500 x 240
PT 10/15-120-AL96-SR-T-D 120 9 1 2 transluzent 1.000 x 1.500 x 240
PT 10/15-160-AL64-SR-R-S 160 6 1 1 reflektierend 1.000 x 1.500 x 120
PT 10/15-160-AL64-SR-T-S 160 6 1 1 transluzent 1.000 x 1.500 x 120
PT 10/15-160-AL64-SR-R-D 160 6 1 2 reflektierend 1.000 x 1.500 x 240
PT 10/15-160-AL64-SR-T-D 160 6 1 2 transluzent 1.000 x 1.500 x 240
PT 12/15-160-AL96-SR-R-S 160 9 1 1 reflektierend 1.200 x 1.500 x 120
PT 12/15-160-AL96-SR-T-S 160 9 1 1 transluzent 1.200 x 1.500 x 120
PT 12/15-160-AL96-SR-R-D 160 9 1 2 reflektierend 1.200 x 1.500 x 240
PT 12/15-160-AL96-SR-T-D 160 9 1 2 transluzent 1.200 x 1.500 x 240
PT 10/15-160-AL64-SRGY-R-S 160 6 3 1 reflektierend 1.000 x 1.500 x 120
PT 10/15-160-AL64-SRGY-T-S 160 6 3 1 transluzent 1.000 x 1.500 x 120
PT 10/15-160-AL64-SRGY-R-D 160 6 3 2 reflektierend 1.000 x 1.500 x 240
PT 10/15-160-AL64-SRGY-T-D 160 6 3 2 transluzent 1.000 x 1.500 x 240
PT 12/15-160-AL96-SRGY-R-S 160 9 3 1 reflektierend 1.200 x 1.500 x 120
PT 12/15-160-AL96-SRGY-T-S 160 9 3 1 transluzent 1.200 x 1.500 x 120
PT 12/15-160-AL96-SRGY-R-D 160 9 3 2 reflektierend 1.200 x 1.500 x 240
PT 12/15-160-AL96-SR-T-D 160 9  2 transluzent 1.200 x 1.500 x 240